

令和2年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 渡辺 之良

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	71,312	電話料、ガソリン代
研修費	0	
広報費	162,800	渡辺ゆきよし市政新聞印刷代
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	30,746	コピー機使用料、コピー用紙、インク代、FAXインクリボン代
資料購入費	143,226	新聞購読料
事務所費	6,543	電話料(事務所費)
合計	414,627	

3 残余の額 185,373 円

令和2年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月30日	ガソリン代・電話料金(4月分)13,485円×1/2	調査研究費	6,742	593,258	
2	5月31日	ガソリン代・電話料金(5月分)8,985円×1/2	調査研究費	4,492	588,766	
3	6月30日	ガソリン代・電話料金(6月分)8,285円×1/2	調査研究費	4,142	584,624	
4	7月31日	ガソリン代・電話料金(7月分)12,585円×1/2	調査研究費	6,292	578,332	
5	8月31日	ガソリン代・電話料金(8月分)12,985円×1/2	調査研究費	6,492	571,840	
6	9月30日	ガソリン代・電話料金(9月分)9,485円×1/2	調査研究費	4,742	567,098	
7	10月31日	ガソリン代・電話料金(10月分)13,885円×1/2	調査研究費	6,942	560,156	
8	11月30日	ガソリン代・電話料金(11月分)11,885円×1/2	調査研究費	5,942	554,214	
9	12月31日	ガソリン代・電話料金(12月分)13,885円×1/2	調査研究費	6,942	547,272	
10	1月31日	ガソリン代・電話料金(1月分)8,885円×1/2	調査研究費	4,442	542,830	
11	2月28日	ガソリン代・電話料金(2月分)13,284円×1/2	調査研究費	6,642	536,188	
12	3月10日	ガソリン代(3月分)15,000円×1/2	調査研究費	7,500	528,688	
13	12月21日	渡辺ゆきよし市政新聞印刷代 4,000部	広報費	162,800	365,888	
14	4月20日	インク代	資料作成費	3,520	362,368	
15	5月2日	インク代	資料作成費	1,680	360,688	
16	5月28日	インク代	資料作成費	6,440	354,248	
17	6月28日	ペン	資料作成費	420	353,828	
18	6月30日	コピー機使用料(4・5・6月分)、コピー用紙	資料作成費	3,905	349,923	
19	9月30日	コピー機使用料(7・8・9月分)、コピー用紙	資料作成費	3,265	346,658	
20	12月14日	FAXインクリボン代	資料作成費	1,320	345,338	
21	12月25日	コピー機使用料(10・11・12月分)、コピー用紙	資料作成費	3,293	342,045	
22	3月23日	インク代	資料作成費	2,923	339,122	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	3月25日	コピー機使用料(1・2・3月分)、コピー用紙	資料作成費	3,980	335,142	
24	4月30日	新聞購読料4月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	11,754	323,388	
25	5月31日	新聞購読料5月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	11,754	311,634	
26	6月30日	新聞購読料6月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	11,754	299,880	
27	7月31日	新聞購読料7月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	11,754	288,126	
28	8月31日	新聞購読料8月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	11,754	276,372	
29	9月30日	新聞購読料9月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	11,754	264,618	
30	10月31日	新聞購読料10月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,117	252,501	
31	11月30日	新聞購読料11月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,117	240,384	
32	12月31日	新聞購読料12月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,117	228,267	
33	1月31日	新聞購読料1月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,117	216,150	
34	2月28日	新聞購読料2月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,117	204,033	
35	3月31日	新聞購読料3月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,117	191,916	
36	4月20日	電話料金(4月分) 2,279円 × 1/4	事務所費	569	191,347	
37	5月20日	電話料金(5月分) 2,092円 × 1/4	事務所費	523	190,824	
38	6月22日	電話料金(6月分) 2,228円 × 1/4	事務所費	557	190,267	
39	7月20日	電話料金(7月分) 2,092円 × 1/4	事務所費	523	189,744	
40	8月20日	電話料金(8月分) 2,453円 × 1/4	事務所費	613	189,131	
41	9月23日	電話料金(9月分) 2,048円 × 1/4	事務所費	512	188,619	
42	10月20日	電話料金(10月分) 2,473円 × 1/4	事務所費	618	188,001	
43	11月20日	電話料金(11月分) 2,037円 × 1/4	事務所費	509	187,492	
44	12月21日	電話料金(12月分) 2,085円 × 1/4	事務所費	521	186,971	
45	1月20日	電話料金(1月分) 2,202円 × 1/4	事務所費	550	186,421	
46	2月22日	電話料金(2月分) 2,157円 × 1/4	事務所費	539	185,882	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
47	3月23日	電話料金(3月分) 2,038円 × 1/4	事務所費	509	185,373	
48						
49						
50						
51						
52						
53						
54						
55						
56						
57						
58						
59						
60						
61						
62						
63						
64						
65						
66						
67						
68						
69						
70						